## UNIONE DEI COMUNI NORD EST TORINO



## CITTA' METROPOLITANA

## Codice Fiscale 95018840017 SERVIZIO SEGRETERIA

Via Roma 3 – 10036 SETTIMO TORINESE Tel. 011.8028950 - Fax 011.8028952 www.unionenet.it - email: protocollo@unionenet.it

**DECRETO N. 15/2020** 

## COMPOSIZIONE DELLA GIUNTA DELL'UNIONE DEI COMUNI NORD EST TORINO

Il sottoscritto **Emanuele DE ZUANNE**, Sindaco del Comune di Volpiano, nominato **Presidente dell'Unione NET** con deliberazione del Consiglio dell'Unione n. 4 in data 10 giugno 2020, dichiarata immediatamente eseguibile;

Visto l'art 8 del vigente Statuto dell'Unione, comma 3 che recita:

"Il Presidente dell'Unione dura in carica per un periodo di due anni dalla data della sua elezione e resta in carica, in regime di prorogatio, sino alla nomina del successore ovvero fino alla scadenza del suo mandato da Sindaco, qualora la durata residua di tale mandato non sia superiore a 18 mesi;"

Richiamati:

- l'art. 15 "Composizione e nomina della Giunta" dello Statuto dell'Unione, che testualmente recita:
- "1. La Giunta è composta dal Presidente dell'Unione e da un numero di Assessori pari al numero di Comuni che aderiscono all'Unione. Ogni Comune aderente all'Unione deve comunque essere rappresentato in Giunta.
- 2. La Giunta è composta dai Sindaci dei Comuni o da loro delegati";

Preso atto che a seguito della nomina del Presidente dell'Unione emerge la necessità di provvedere alla composizione della Giunta dell'Unione ed attribuire le deleghe agli Assessori;

Ottemperato a quanto previsto dalla L. 56/2014 artt. 1 e 137 in ordine alla rappresentanza di genere;

Visto il T.U.E.L. approvato con Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267 e s.m.i.;

#### DA' ATTO CHE

- 1. La Giunta dell'Unione NET risulta così composta:
- ➤ **DE ZUANNE Emanuele** nato a Castellamonte (TO) il 13.03.1968 Sindaco del Comune di **VOLPIANO PRESIDENTE**

# Unione Nord Est Torino

## UNIONE DEI COMUNI NORD EST TORINO

#### CITTA' METROPOLITANA

Codice Fiscale 95018840017

#### SERVIZIO SEGRETERIA

Via Roma 3 – 10036 SETTIMO TORINESE Tel. 011.8028950 - Fax 011.8028952 www.unionenet.it - email: protocollo@unionenet.it

### PITTALIS Renato - Sindaco del Comune di LEINI VICE PRESIDENTE - Assessore

**Delega:** Comunicazione, Immagine dell'Unione, Rapporti con i cittadini, Promozione delle attività (pubblicazione del territorio, eventi e manifestazioni, etc...)

## CAMOLETTO Viviana - Delegata dal Sindaco del Comune di SAN BENIGNO C.SE ASSESSORE

**Delega**: Protezione Civile, Sicurezza Territoriale, Coordinamento delle vie d'acqua del territorio (Consorzi irrigui, censimento su GIS dei corsi d'acqua), Pianificazione di vasta area (ONE)

## GAMBINO Claudio - Sindaco del Comune di BORGARO T.SE ASSESSORE

**Delega:** Partecipate: SAT, SETA, SMAT, TRM, etc. Rapporti con i Comuni (Mappano) e con il territorio circostante

## BARACCO Luca - Sindaco del Comune di CASELLE T.SE ASSESSORE

**Delega:** SUAP, Politiche del Commercio, Attività Produttive e dei Servizi, Marketing Territoriale, Eventi Fieristici del Territorio

## NIGROGNO Licia - Delegata dal Sindaco del Comune di SAN MAURO T.SE ASSESSORE

**Delega:** politica dei Trasporti e della mobilità, Infrastrutture dei trasporti (Treno-Autobus) e Viabilità sovracomunale

# **PIASTRA Elena - Sindaco del Comune di** SETTIMO T.SE **ASSESSORE**

**Delega:** Welfare, Servizi Sociali, Progetti Sociali, Minori, Anziani, Disabili e disagio economico

#### DA' ATTO CHE

#### restano in capo al sottoscritto Presidente le seguenti competenze:

Bilancio, Finanziamenti, Personale ed ogni altra materia non delegata agli Assessori

## DA' ATTO ALTRESI' CHE

# Unione Nord Est Torino

## UNIONE DEI COMUNI NORD EST TORINO

### CITTA' METROPOLITANA

Codice Fiscale 95018840017

#### **SERVIZIO SEGRETERIA**

Via Roma 3 – 10036 SETTIMO TORINESE Tel. 011.8028950 - Fax 011.8028952 www.unionenet.it - email: protocollo@unionenet.it

- 1. Ai sensi dell'art. 16 comma 1 dello Statuto dell'Unione NET, del presente atto verrà data comunicazione al Consiglio dell'Unione nella prima seduta utile.
- 2. Il presente non necessita del visto in ordine alla regolarità contabile, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs 18.08.2000, n. 267, in quanto non comporta impegno di spesa o diminuzione d'entrata.

Volpiano, 14.7.2020

IL PRESIDENTE DELL'UNIONE DEI COMUNI NET Dott. Emanuele DE ZUANNE (firmato in originale)